UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL nº  095/2004
 PRORROGA O PRAZO DE PUBLICAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS DO

PROCESSO DE INDICAÇÃO -  EDITAL 080/2004

A professora Denise Maria Sousa de Mello, Pró-Reitora de Ensino, no uso de suas
atribuições e em conformidade com inciso VI do Art. 35 do Estatuto da Universidade, e os
professores Daniel Rengel Ramos, José Carlos Prado, Oliveira Fernandes Júnior, Sirlane Melo
Brüggemann  e  Zeni  Calbusch  Teixeira,  Chefes  dos  Departamentos  de  Ciências  Sociais
Aplicadas,  Ciências  Exatas  e  Tecnológicas,  Ciências  Biológicas  e  da  Saúde,  Ciências
Jurídicas e Ciências Humanas, Letras e Artes, respectivamente, no uso das atribuições que
lhes confere o Art. 4, inciso I, letra “a” da Resolução nº. 020/2004, de 01.06.2004, tendo em
vista o encaminhamento ao CONSEPE para aprovação de critérios definidos pela Comissão
Organizadora para homologação das  inscrições,  torna público:

1  –  Fica  prorrogada  para  o  dia  17  de  setembro  de  2004  a  publicação  das  bancas
examinadoras prevista no ítem 5.1 do Edital 080/2004.

Lages SC, 02 de setembro de 2004.

Daniel Rengel Ramos                    Denise Maria Sousa de Mello
         Departamento de Ciências Sociais               Pró-Reitora de Ensino
                           Aplicadas

Zeni Calbusch Teixeira                                 Oliveira Machado Fernandes Júnior
Departamento de Ciências Humanas,                       Departamento de Ciências Biológicas

      Letras e Artes                                                           e da Saúde

      José Carlos Prado                                       Sirlane de F. Melo Brüggemann
Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas       Departamento de Ciências Jurídicas

Paulo C:\Documents and Settings\Alessandro\Desktop\Edital nº 095-04 Prorroga prazo divulgação Bancas Edital 080-04.sxw02-09-2004